一、募集资金基本情况
	二、募集资金管理情况
	三、募集资金专户注销情况
	1、 专户基本情况
	此次注销的募集资金专户情况如下：
	公司于2018年7月25日召开第二届董事会第二次会议及第二届监事会第二次会议，2018年8月13日召开2018年第三次临时股东大会，审议通过了《关于变更募集资金投资项目的议案》，终止对“精密制造智能化改造项目”的投资，并将募集资金投入到“窄带物联网（NB-IoT/eMTC）模组与 Android 智能通信模组研发及产业化项目”。2018年10月12日，公司召开第二届董事会第四次会议及第二届监事会第四次会议，“窄带物联网（NB-IoT/eMTC）模组与 Android 智能通信模组研发及产业化项目”...
	2018年11月14日，公司将上述专户中的募集资金（含扣除银行手续费后的利息及理财收入）合计人民币57,568,843.22元划转至深圳市美格智联信息技术有限公司在华夏银行股份有限公司深圳分行开立的银行账户（账号10850000003262508），并将在一个月内与华夏银行股份有限公司深圳分行、东莞证券股份有限公司签订新的募集资金专户存储三方监管协议。
	上述募集资金划转后,“精密制造智能化改造项目”的募集资金专户余额为零。为方便账户管理，公司决定注销中国银行深圳福永支行募集资金专户，截至本公告日，公司已完成了上述募集资金专户的注销手续。
	除上述注销的募集资金专户外，公司其他募集资金专户目前均处于正常使用状态。